

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2025003 Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: RADEKOV spol. s r.o.
Hasičská 2698
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČO: 41035933

DIČ: CZ41035933

Vypracoval:



Rozpis ceny

Celkem

HSV			830 767,58
PSV			833 429,72
MON			311 542,70
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 975 740,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 975 740,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

1975740,00 CZK

V 2 VALAŠSKÉ MEZIRÍČÍ
RADEKOV spol. s r.o. ©
Hasičská 2698
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 41035933
Za zhotovitele

dne

30. 3. 2025

GYMNÁZIUM
FRANTIŠKOVÁ VALAŠSKÉ MEZIRÍČÍ
Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
01	Tělocvična	0,00	1 975 740,00		1 975 740,00	####
01	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření	0,00	1 354 912,73		1 354 912,73	####
02	ZTI	0,00	200 962,97		200 962,97	####
03	VZT	0,00	69 946,00		69 946,00	####
04	Vytápění	0,00	107 435,60		107 435,60	####
05	Elektro	0,00	240 282,70		240 282,70	####
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	2 200,00		2 200,00	####
Celkem za stavbu					1 975 740,00	####

Popis stavby: 2025003 - Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny

Popis objektu: 01 - Tělocvična

Popis rozpočtu: 01 - Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny

Popis rozpočtu: 02 - ZTI

Popis rozpočtu: 03 - VZT

Popis rozpočtu: 04 - Vytápění

Popis rozpočtu: 05 - Elektro

Popis rozpočtu: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_88	V03: Zařízení staveniště	HSV			200,00	0,0
_89	V04: Inženýrská činnost	HSV			1 000,00	0,1
_91	V09: Ostatní náklady	HSV			1 000,00	0,1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			9 594,00	0,5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			50 681,83	2,6
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			264 859,84	13,4
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			35 170,89	1,8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			53 090,32	2,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			138 252,70	7,0
64	Výplně otvorů	HSV			117 225,45	5,9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 463,48	0,1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			9 810,00	0,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			74 964,76	3,8
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			7 290,00	0,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			30 518,66	1,5
711	Izolace proti vodě	PSV			54 118,66	2,7
721	Vnitřní kanalizace	PSV			73 907,70	3,7
722	Vnitřní vodovod	PSV			67 825,12	3,4
725	Zařizovací předměty	PSV			55 073,95	2,8
733	Rozvod potrubí	PSV			67 767,50	3,4
734	Armatury	PSV			3 176,95	0,2

735	Otopná tělesa	PSV			29 739,35	1,5
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			1 843,30	0,1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			46 632,04	2,4
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			109 948,77	5,6
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			43 515,12	2,2
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			80 637,91	4,1
781	Obklady keramické	PSV			131 328,45	6,6
783	Nátěry	PSV			13 538,53	0,7
784	Malby	PSV			54 376,37	2,8
M21	Elektromontáže	MON			240 282,70	12,2
M23	Montáže potrubí	MON			1 314,00	0,1
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			69 946,00	3,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			34 645,65	1,8
Cena celkem					1 975 740,00	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025003	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny
O:	01	Tělocvična
R:	01	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				50 681,83		
1	310239211RT2	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení m1.04 : 2*0,8*2,0 m1.09 : 0,15*0,45	m3	3,26750	7 855,20	25 666,87	801-4	RTS 25/ II
				3,20000				
				0,06750				
2	317121103RT2	Překlady betonové prefabrikované délky 2390 mm, šířky 140 mm, výšky 140 mm, světlost otvoru do 3750 mm	kus	1,00000	1 213,70	1 213,70	801-1	RTS 25/ II
3	342248141R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), m109A,B : (0,9*2,4*4)+(4,8*3,25)	m2	24,24000	981,90	23 801,26	801-1	RTS 25/ II
				24,24000				
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				264 859,84		
4	0601511151RA0	Podhled zavěšený ze sádkartonu na ocelovou nosnou konstrukci, z desek akustických, tloušťky 12,5 mm, s izolací, s malbou ocelový rošt nebo na dřevěnou konstrukci s provedením konečné povrchové úpravy minerální omítkou, včetně pomocného lešení. m1.09A : 13,78 m1.09B : 13,78	m2	27,56000	1 568,20	43 219,59	AP-HSV	RTS 25/ II
				13,78000				
				13,78000				
5	416011111R01	Podhled z dřevité vlny, 1x dřevěná podkonstrukce, izolace, Heradesign s úpravou rohů, koutů a hran konstrukci, přebroušení a tmelení spár.	m2	51,31875	3 089,10	158 528,75		Vlastní
6	416071122R01	Podhled sádkartonový, 1x dřev. podkonstrukce, izolace, 1x opláštěná, protipožární, akust. tl.15 mm	m2	39,92125	1 580,90	63 111,50		Vlastní
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				35 170,89		
7	602011131RT5	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, hlazená, tloušťka vrstvy 10 mm, po jednotlivých vrstvách Nanesení omítky, srovnání H-lati. (zavadnutí), navlhčení houbovým hladítkem, úprava povrchu špachtlí. m1.09A : (2,97+4,8)*2*3,25-(0,8*2,0)-(2,6*1,15) m1.109B : (2,97+4,8)*2*3,25-(0,8*2,0)-(2,6*1,15)	m2	91,83000	383,00	35 170,89	801-1	RTS 25/ II
				45,91500				
				45,91500				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				53 090,32		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025003	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny
O:	01	Tělocvična
R:	01	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových m1.08 : 3,2*(7,77+2,88)*2 m1.11 : 3,2*(7,77+2,85)*2	m2	136,12800	78,60	10 699,66	801-4	RTS 25/ II
				68,16000				
				67,96800				
9	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa m1.04 : 2*(7,77+11,78)*3,2	m2	125,12000	338,80	42 390,66	801-4	RTS 25/ II
				125,12000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				138 252,70		
10	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků 66,44 : 66,44*0,00303 hmotnost: 0,00303 t/m2 :	t	0,20131	39 276,00	7 906,65	801-1	RTS 25/ II
				0,20131				
11	632411105RT3	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 40 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením 1.04 : 91,24	m2	91,24000	589,20	53 758,61	801-1	RTS 25/ II
				91,24000				
12	632411150RT5	Potěr ze suchých směsí cementový rychletuhnoucí, tloušťky 50 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením 31,93+27,5	m2	59,43000	793,10	47 133,93	801-1	RTS 25/ II
				59,43000				
13	632457209R00	Potěr cementový připojený příplatek k ceně za každých dalších 10 mm tloušťky potěru zakřivené konstrukce hlazeného ocelovým hladítkem s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačkováním betonového podkladu na rovinných i zakřivených konstrukcích Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 59,43000*3	m2	178,29000	165,20	29 453,51	801-5	RTS 25/ II
				178,29000				
Díl: 64		Výplně otvorů				117 225,45		
14	13312444R1	Příhradová konstrukce trojúhelníková, délka 6,8m Trojúhelníkový nosník z hliníkové slitiny 400x400mm Materiál:EN-AW 6082 T6 včetně kotvení do zdi	t	0,25000	235 662,20	58 915,55		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025003	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny
O:	01	Tělocvična
R:	01	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nosnost na spojitě zatížení 150kg/m délky (případně 500kg uprostřed rozpětí) m1.04 : 0,250 pozn.10 :		0,25000				
15	61160112R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: fólie; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plně křídlo	kus	2,00000	6 770,00	13 540,00	SPCM	RTS 25/ II
16	611601218R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 1 600 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 2; povrchová úprava: lakovaný RAL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plně křídlo	kus	1,00000	11 236,90	11 236,90	SPCM	RTS 25/ II
17	634371502R	sklo bezpečnostní vrstvené; tl = 6,4 mm m1.04 : 10 pozn.16 :	m2	10,00000	2 371,40	23 714,00	SPCM	RTS 25/ II
18	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávek zárubní 800 x 1970 x 150 mm	kus	2,00000	2 945,70	5 891,40	801-1	RTS 25/ II
19	642942221RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávek zárubní 1450 x 1970 x 150 mm	kus	1,00000	3 927,60	3 927,60	801-1	RTS 25/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě				54 118,66		
20	711212001RT2	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti	m2	90,57200	424,20	38 420,64	800-711	RTS 25/ II
21	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	27,50000	520,40	14 311,00	800-711	RTS 25/ II
22	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	11,77436	117,80	1 387,02	800-711	RTS 25/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				1 843,30		
23	766661542R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých, z tvrdého dřeva nebo modřinu s polodrážkou, do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	1,00000	1 559,30	1 559,30	800-766	RTS 25/ II
24	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových	kus	4,00000	71,00	284,00	800-766	RTS 25/ II
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				46 632,04		
25	58583200.AR	maltá pro dlažby/obklady lepicí: C2TE; pro interiér i exteriér; stěny, podlahy; báze cementová; odolná proti rozpouštědlům; teplotní odolnost -30 až 90 °C; barva šedá	kg	96,25000	18,70	1 799,88	SPCM	RTS 25/ II
26	58583221.AR	tmel CG2WA; spárovací; š. spáry 2 až 20 mm; pro interiér i exteriér, bazény; sanitární	kg	11,00000	265,10	2 916,10	SPCM	RTS 25/ II
27	597643247R	Dlažba keramická typ: čtvercový; bez glazury (UGL); dl = 598 mm; š = 598 mm; tl = 10,0 mm; nasákavost = 0.5 %; mrazuvzdorná; protiskluznost: R10	m2	28,05000	540,10	15 149,81	SPCM	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025003	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny
O:	01	Tělocvična
R:	01	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	771212117R00	Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 600 x 600 m do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.	m2	27,50000	834,70	22 954,25	800-771	RTS 25/ II
29	771578011RT3	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	11,77436	58,90	693,51	800-771	RTS 25/ II
30	771578014R00	Zvláštní úpravy spár dilatční spára vyplněná PE provazcem d=6 mm a silikonem	m	22,82500	106,50	2 430,86	800-771	RTS 25/ II
31	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,77296	889,60	687,63	800-771	RTS 25/ II
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové	109 948,77					
32	272530111R1	Podlahovina pryžová (vhodná do posiloven) tl. 8 mm, 1000 x 1000 mm včetně soklu 91,24 : 91,24*1,1	m2	100,36400	886,50	88 972,69		Vlastní
33	775541400R01	Montáž podlahy gumové se zámkovým spojem včetně soklíku podlah laminátových, vinylových nebo korkových bez podložky. Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 100,36400	m2	100,36400	209,00	20 976,08		Vlastní
Díl: 776		Podlahy a stěny povlakové	43 515,12					
34	28342458R	lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál měkké PVC; š = 30,0 mm; h = 30,0 mm; 8 dekorů	m	43,89000	152,50	6 693,23	SPCM	RTS 25/ II
35	28412285R	Krytina podlahová vinylová heterogenní; role; tl = 2,00 mm; nášlapná vrstva = 0,80 mm; povrchová úprava: PUR; zatížení: 23, 34, 43; protiskluznost: R10; trvalá deformace do 0,10 mm; rozměrová stálost do 0,40 %: RtF: Bfl: - s1	m2	45,98000	474,30	21 808,31	SPCM	RTS 25/ II
36	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál	m2	41,80000	22,60	944,68	800-775	RTS 25/ II
37	776421100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	41,80000	50,90	2 127,62	800-775	RTS 25/ II
38	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů ve formě pásů z PVC, montáž,	m2	41,80000	175,10	7 319,18	800-775	RTS 25/ II
39	776994111R00	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	41,80000	107,30	4 485,14	800-775	RTS 25/ II
40	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,16170	847,00	136,96	800-775	RTS 25/ II
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot	80 637,91					
41	777571010R00	Podlahy ze stěrky polyuretanové jednovrstvé jednovrstvé nebo dvouvrtvé podlahy s impregnací, tmelením a vrchním barevným nátěrem odolné proti opotřebení a proti nepříznivému působení chemikálií, včetně penetračního nátěru, samonivelační stěrky a barevného nátěru.	m2	91,24000	883,80	80 637,91	800-773	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025003	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny
O:	01	Tělocvična
R:	01	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 781		Obklady keramické				131 328,45		
42	58583200.AR	malta pro dlažby/obklady lepicí; C2TE; pro interiér i exteriér; stěny, podlahy; báze cementová; odolná proti rozpouštědlům; teplotní odolnost -30 až 90 °C; barva šedá	kg	226,43000	18,70	4 234,24	SPCM	RTS 25/ II
43	58583221.AR	tmel CG2WA; spárovací; š. spáry 2 až 20 mm; pro interiér i exteriér, bazény; sanitární	kg	27,17160	265,10	7 203,19	SPCM	RTS 25/ II
44	597623141R1	Dlaždice keramická 600 x 300 x 8 mm, dle výběru investora	m2	92,38344	461,50	42 634,96		Vlastní
45	781230131R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 300 x 300 mm hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou,	m2	90,57200	834,70	75 600,45	800-771	RTS 25/ II
46	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	1,86107	889,60	1 655,61	800-771	RTS 25/ II
Díl: 783		Nátěry				13 538,53		
47	783172510RT1	Nátěry ocelových konstrukcí polyuretanové konstrukcí těžkých "A", dvojnásobné s 2 x emailováním	m2	91,23000	148,40	13 538,53	800-783	RTS 25/ II
Díl: 784		Malby				54 376,37		
48	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m1.04 : 91,24+((11,87+7,77)*2*3,2) m1.08 : 19,70+((2,88+7,77)*2*3,2) m1.09A : 13,72+((4,8+2,97)*2*0,8) m1.09B : 13,78+((4,8+2,97)*2*0,8) m1.10 : 16,80+((2,74+6,06)*2*3,2) m1.11 : 22,10+((2,85+7,77)*2*3,2)	m2	520,34800	28,90	15 038,06	800-784	RTS 25/ II
49	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 520,34800	m2	520,34800	75,60	39 338,31	800-784	RTS 25/ II
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 463,48		
50	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	91,24000	27,00	2 463,48	800-3	RTS 25/ II
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				9 810,00		
51	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	300,00000	32,70	9 810,00	801-1	RTS 25/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí				74 964,76		
52	962200021RAB	Bourání příček z betonu prostého tloušťka 15 cm	m2	17,50860	707,00	12 378,58	AP-HSV	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025003	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny
O:	01	Tělocvična
R:	01	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v příčkách z betonu prostého. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km.						
		bet. příčky v.3,25m, tl.19cm : 0,19*(((6,74+6,74+6,07+0,6)*3,25)-(2*0,9*2,0))		11,75863				
		bet. příčky v. 2,0m, tl. 19cm : 2,0*(10*0,9+4*0,77)*0,19		4,59040				
		bet.příčky v. 1,7m, tl. 19cm : 1,7*(1,5+2,09)*0,19		1,15957				
53	965043331RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m ²	m3	6,04000	4 713,10	28 467,12	801-3	RTS 25/ II
		1.05: : 30,2*0,1		3,02000				
		1.09: : 30,2*0,1		3,02000				
54	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m ²	m2	232,01600	108,00	25 057,73	801-3	RTS 25/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		m1.05: : 27,30 + (2,6*2*14,47)-(2*0,9*2,0)+(3*1,2*3,49)+(2*2,25)		116,00800				
		m1.09: : 27,30 + (2,6*2*14,47)-(2*0,9*2,0)+(3*1,2*3,49)+(2*2,25)		116,00800				
55	968072455R00	Vybourání a výjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m2	4,00000	561,70	2 246,80	801-3	RTS 25/ II
56	971052631R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 4 m ² , tloušťky do 150 mm	m2	3,28000	2 077,60	6 814,53	801-3	RTS 25/ II
		základových nebo nadzákladových,						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).						
		m1.04 : 1,6*2,05		3,28000				
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 290,00		
57	978500010RA0	Odsekání a odebrání obkladů vnitřních	m2	67,50000	108,00	7 290,00	AP-HSV	RTS 25/ II
		vnitřních nebo vnějších obkladů z jakýchkoliv materiálů, otlučení podkladní omítky až na zdivo. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km.						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				30 518,66		
58	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	25,62010	1 191,20	30 518,66	801-1	RTS 25/ II
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou						
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				34 645,65		
59	979081111RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	29,21957	224,20	6 551,03	801-3	RTS 25/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025003	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny
O:	01	Tělocvična
R:	01	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 29,21957		29,21957				
60	979081121RT3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	146,09786	20,10	2 936,57	801-3	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 29,21957*5		146,09786				
61	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	29,21957	258,30	7 547,41	801-3	RTS 25/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 5,20005		5,20005				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 53 : 13,28800		13,28800				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 54 : 4,64032		4,64032				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 55 : 0,30400		0,30400				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 56 : 1,19720		1,19720				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 57 : 4,59000		4,59000				
62	979999999R00	Poplatek za recyklaci, sutí s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	29,21957	344,30	10 060,30	801-3	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 29,21957		29,21957				
63	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	233,75658	32,30	7 550,34	801-3	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 29,21957*8		233,75658				
Celkem						1 354 912,73		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025003	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny
O:	01	Tělocvična
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2			Základy a zvláštní zakládání					
			4 797,00					
1	202 R00	Zednické výpomoci HSV	hod	10,00000	479,70	4 797,00		RTS 25/ II
Díl: 721			Vnitřní kanalizace					
			73 907,70					
2	55231802R	Žlab sprchový do prostoru; materiál: nerez; bez krytu; tvar: rovný; dl = 750 mm; š = 60 mm; stav. výška 100 až 158 mm	kus	6,00000	6 967,40	41 804,40	SPCM	RTS 25/ II
3	721100902R00	Opravy odpadního potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí do DN 100	kus	2,00000	407,20	814,40	800-721	RTS 25/ II
4	721100906R00	Opravy odpadního potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí přes 100 do DN 200	kus	2,00000	749,60	1 499,20	800-721	RTS 25/ II
5	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	6,00000	429,50	2 577,00	800-721	RTS 25/ II
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
6	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	9,00000	600,10	5 400,90	800-721	RTS 25/ II
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
7	721213041RT3	Montáž sprchového odtokového žlabu s dodávkou a provedením betonové zálivky, standardní výška odtoku	kus	6,00000	1 059,70	6 358,20	800-721	RTS 25/ II
Bez hydroizolace.								
8	721223424RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem, 147x147mm/138x138mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 386,60	2 773,20	800-721	RTS 25/ II
9	721225202R00	Uzávěrka zápachová s ocelovou nálevkou průměr 50 mm, nálevka průměr 200 mm, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	1 472,50	11 780,00	800-721	RTS 25/ II
10	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m	t	1,58708	567,33	900,40	800-721	RTS 25/ II
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
Odkaz na hmot. položky pořadí 3 : 0,00046				0,00046				
Odkaz na hmot. položky pořadí 4 : 0,00128				0,00128				
Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 0,00282				0,00282				
Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 0,01368				0,01368				
Odkaz na hmot. položky pořadí 7 : 1,54608				1,54608				
Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 0,00236				0,00236				
Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 0,02040				0,02040				
Díl: 722			Vnitřní vodovod					
			63 860,32					
11	55111380R1	Kohout kulový zahradní KE-233 páka DN 15 - uzamykatelný	kus	2,00000	151,70	303,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025003	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny
O:	01	Tělocvična
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	50,00000	37,90	1 895,00	800-721	RTS 25/ II
13	722170801R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm	m	28,00000	40,20	1 125,60	800-721	RTS 25/ II
14	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	64,00000	422,80	27 059,20	800-721	RTS 25/ II
15	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	26,00000	515,40	13 400,40	800-721	RTS 25/ II
16	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.	m	64,00000	42,40	2 713,60	800-721	RTS 25/ II
17	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.	m	26,00000	46,90	1 219,40	800-721	RTS 25/ II
18	722202213R00	Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	10,00000	157,30	1 573,00	800-721	RTS 25/ II
19	722202412R00	Kohout kulový nerozebíratelný, spoj svařováním, D 20 mm, včetně dodávky materiálu	kus	12,00000	357,00	4 284,00	800-721	RTS 25/ II
20	722220865R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů, G 2 1/2"	kus	10,00000	72,60	726,00	800-721	RTS 25/ II
21	722229101R00	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2"	kus	4,00000	94,90	379,60	800-721	RTS 25/ II
22	722231162R00	Ventil vodovodní, pojistný, pružinový, PN 16, DN 20, litinový	kus	2,00000	329,10	658,20	800-721	RTS 25/ II
23	722237133R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35	kus	5,00000	783,10	3 915,50	800-721	RTS 25/ II
24	722237223R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35	kus	6,00000	510,90	3 065,40	800-721	RTS 25/ II
25	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 Včetně dodání desinfekčního prostředku.	m	90,00000	14,60	1 314,00	800-721	RTS 25/ II
26	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	t	0,40879	557,80	228,02	800-721	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025003	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny
O:	01	Tělocvična
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 0,00036		0,00036				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 12 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 0,25536		0,25536				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 15 : 0,13468		0,13468				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 16 : 0,00256		0,00256				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 17 : 0,00182		0,00182				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 18 : 0,00180		0,00180				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 19 : 0,00144		0,00144				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 20 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 21 : 0,00016		0,00016				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 22 : 0,00320		0,00320				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 23 : 0,00285		0,00285				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 24 : 0,00366		0,00366				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 25 : 0,00090		0,00090				

Díl: 725		Zařizovací předměty	55 073,95					
27	55144235R	Baterie směšovací páková; použití: umyvadlo; typ: stojánkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom	kus	8,00000	1 755,80	14 046,40	SPCM	RTS 25/ II
28	551450381R	Baterie směšovací páková; použití: sprcha; typ: podomítkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom	kus	6,00000	1 521,50	9 129,00	SPCM	RTS 25/ II
29	64214330R	Umyvadlo keramické typ: jednoduchý; š = 550 mm; hl = 450 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii uprostřed	kus	6,00000	1 182,40	7 094,40	SPCM	RTS 25/ II
30	64271102R1	Vanička na nohy keramická závěsná	kus	2,00000	4 547,90	9 095,80		Vlastní
31	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur včetně nožních vaniček : 8	soubor	8,00000	156,20	1 249,60	800-721	RTS 25/ II
32	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva včetně dodání zapachové uzávěrky.	soubor	6,00000	362,60	2 175,60	800-721	RTS 25/ II
33	725539105R00	Montáž elektrického ohřivače objem 160 l včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.	soubor	2,00000	1 650,90	3 301,80	800-721	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025003	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny
O:	01	Tělocvična
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	8,00000	323,50	2 588,00	800-721	RTS 25/ II
35	725840850R00	Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1	kus	10,00000	100,40	1 004,00	800-721	RTS 25/ II
36	725849205R00	Montáž baterie sprchové podomítkové	kus	6,00000	881,30	5 287,80	800-721	RTS 25/ II
37	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m	t	0,18206	557,80	101,55	800-721	RTS 25/ II
		vodorovně do 50 m						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 27 : 0,01280		0,01280				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 28 : 0,00480		0,00480				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 29 : 0,07800		0,07800				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 30 : 0,02000		0,02000				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 31 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 32 : 0,00846		0,00846				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 33 : 0,05768		0,05768				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 34 : 0,00032		0,00032				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 35 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 36 : 0,00000						
Díl: 733		Rozvod potrubí				2 010,00		
38	733110806R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32	m	50,00000	40,20	2 010,00	800-731	RTS 25/ II
Díl: M23		Montáže potrubí				1 314,00		
39	230170011R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN do 40	m	90,00000	14,60	1 314,00		RTS 25/ II
Celkem						200 962,97		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025003	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny
O:	01	Tělocvična
R:	03	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				69 946,00		
1	1.2.1	Čtyřhranná vyústka odvodní 400x125, Z.č. 1 - POSILOVNA - Podtlakové větrání 2.11.2 -, barva: dle výběru investora, včetně regalce R1	ks	6,00000	1 007,40	6 044,40		Vlastní
2	1.4.1	Ocelové pozinkované potrubí čtyřhran a kruhové skupiny I., tř. těsnosti B, Z.č. 1 - POSILOVNA - Podtlakové větrání dle EN 12237, EN 1505, EN 1506, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, závěsů a uchycení VZT potrubí, včetně popisů směru proudění na potrubí	m2	6,00000	702,80	4 216,80		Vlastní
3	1H1	HZS - zař. č. 1 - zednické a pomocné vrty, prostupy, drážky, pomoci během transportu potrubí, Z.č. 1 - POSILOVNA - Podtlakové větrání	hod	5,00000	1 125,20	5 626,00		Vlastní
4	1H2	HZS - zař. č. 1 - inženýská činnost při řešení koordinační činnosti, Z.č. 1 - POSILOVNA - Podtlakové větrání	hod	2,00000	836,60	1 673,20		Vlastní
5	1M1	Montáž VZT zař. č. 1, Z.č. 1 - POSILOVNA - Podtlakové větrání 1.M1-Montáž VZT zař. č. 1 - kompletní montáž zařízení č. 1 osazení potrubí v třídě těsnosti B na systémové profily se závitovými tyčemi, montáž potrubních elementů, izolace, ošetření neošetřených částí potrubí a montážního materiálu nátěrovou hmotou	soubor	1,00000	5 849,70	5 849,70		Vlastní
6	1M2	Doprava materiálu na stavbu, Z.č. 1 - POSILOVNA - Podtlakové větrání	kompl	1,00000	410,50	410,50		Vlastní
7	1M3	Zprovoznění, Z.č. 1 - POSILOVNA - Podtlakové větrání 1.M3 - kompletní zprovoznění zařízení (oživení zařízení, zkouška chodu)	hod	4,00000	502,00	2 008,00		Vlastní
8	1M4	Zaregulování systému VZT, Z.č. 1 - POSILOVNA - Podtlakové větrání 1.M4 - zaregulování VZT systému na dané vzduchové výkony včetně protokolu o zaregulování	hod	2,00000	502,00	1 004,00		Vlastní
9	2.2.1	Čtyřhranná stěnová vyústka odvodní, Z.č. 2 - Umývárny - Podtlakové větrání 2.11.2 -, barva: dle barvy stěny, včetně regalce R1 300X300: : 2 400x125: : 4	ks	6,00000	1 018,50	6 111,00		Vlastní
10	2.4.1	Ocelové pozinkované potrubí čtyřhran a kruhové skupiny I., tř. těsnosti B, Z.č. 2 - Umývárny - Podtlakové větrání Ocelové pozinkované potrubí čtyřhran a kruhové skupiny I., tř. těsnosti B dle EN 12237, EN 1505, EN 1506, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, závěsů a uchycení VZT potrubí, včetně popisů směru proudění na potrubí	m2	12,00000	702,80	8 433,60		Vlastní
11	2H1	HZS - zař. č. 2 - zednické a pomocné vrty, prostupy, drážky, pomoci během transportu potrubí, Z.č. 2 - Umývárny - Podtlakové větrání	hod	5,00000	1 125,20	5 626,00		Vlastní
12	2H2	HZS - zař. č. 2 - inženýská činnost při řešení koordinační činnosti, Z.č. 2 - Umývárny - Podtlakové větrání	hod	2,00000	836,60	1 673,20		Vlastní
13	2M1	Montáž VZT zař. č. 2, Z.č. 2 - Umývárny - Podtlakové větrání	soub	1,00000	8 486,70	8 486,70		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025003	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny
O:	01	Tělocvična
R:	03	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.M1-Montáž VZT zař. č. 1 - kompletní montáž zařízení č. 1 osazení potrubí v třídě těsnosti B na systémové profily se závitovými tyčemi, montáž potrubních elementů, izolace, ošetření neošetřených částí potrubí a montážního materiálu nátěrovou hmotou						
14	2M2	Doprava materiálu na stavbu, Z.č. 2 - Umývárny - Podtlakové větrání	kpl	1,00000	582,30	582,30		Vlastní
15	2M3	Zprovoznění, Z.č. 2 - Umývárny - Podtlakové větrání	hod	4,00000	502,00	2 008,00		Vlastní
		1.M3 - kompletní zprovoznění zařízení (oživení zařízení, zkouška chodu)						
16	2M4	Zaregulování systému VZT, Z.č. 2 - Umývárny - Podtlakové větrání	hod	2,00000	502,00	1 004,00		Vlastní
		1.M4 - zaregulování VZT systému na dané vzduchové výkony včetně protokolu o zaregulování						
17	S01	Značení potrubí včetně dodávky značek, Společné	hod	1,00000	557,80	557,80		Vlastní
18	S02	Denní úklid na staveništi, Společné	hod	2,00000	390,40	780,80		Vlastní
19	S04	Zaškolení obsluhy, Společné	hod	1,00000	446,20	446,20		Vlastní
20	S05	Likvidace materiálu a odpadů, Společné	kg	100,00000	3,40	340,00		Vlastní
21	S06	Dílenská dokumentace, Společné	kpl	1,00000	557,80	557,80		Vlastní
22	S07	Dokumentace skutečného stavu, Společné	kpl	1,00000	2 788,80	2 788,80		Vlastní
23	S09	Montážní plošina, Společné	kpl	1,00000	400,00	400,00		Vlastní
24	S10	Tmel akrylátový na dotěsnění netěsností při montáži., Společné	kg	0,50000	111,60	55,80		Vlastní
25	S11	Nátěry neošetřených konstrukcí. 2x nátěr zinkovým lakem., Společné	m2	1,00000	557,80	557,80		Vlastní
26	S12	Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí., Společné	kg	2,00000	171,80	343,60		Vlastní
		Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí. Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, smršťovací pásy za studena, tmely bez silikonu.						
27	S13	Závěsy a uchycení vzt potrubí	kpl	2,00000	678,00	1 356,00		Vlastní
		"Závěsy a uchycení vzt potrubí. Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých typů, všechny nezbytné montážní listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálu), pozinkované šrouby, matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky, ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a montážní lišty a jiné montážní příslušenství. Prvčové nebo gumové díly pro uložení kanálu na závěs (nesmí být uložen kov na kov !)"						
28	S14	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi, Společné	sada	1,00000	111,60	111,60		Vlastní
29	S15	Dodavatelská dokumentace stavby, Společné	sada	1,00000	892,40	892,40		Vlastní
		Dodavatelská dokumentace stavby - certifikáty protokolů o zkouškách, technická dokumentace, zařízení, revize, dodací listy jednotlivých komponentů, prohlášení o shodě, záruční listy, návody.						

Celkem						69 946,00		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025003	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny
O:	01	Tělocvična
R:	03	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025003	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny
O:	01	Tělocvična
R:	04	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				4 797,00		
1	202 R00	Zednické výpomoci HSV	hod	10,00000	479,70	4 797,00		RTS 25/ II
Díl: 722		Vnitřní vodovod				3 964,80		
2	722181212RT6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubek z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 18 mm	m	48,00000	40,20	1 929,60	800-721	RTS 25/ II
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
3	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubek z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	48,00000	42,40	2 035,20	800-721	RTS 25/ II
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
Díl: 733		Rozvod potrubí				65 757,50		
4	733110806R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32	m	112,00000	40,20	4 502,40	800-731	RTS 25/ II
5	733161902R00	Oprava rozvodu potrubí z měděných trubek propojení měděného potrubí, D 15 mm	kus	16,00000	470,70	7 531,20	800-731	RTS 25/ II
6	733163103R00	Potrubí pro vytápění a chlazení z trubek měděných spojovaných svařováním nebo lepením pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, D 18 mm, s 1,0 mm	m	48,00000	499,70	23 985,60	800-731	RTS 25/ II
montáž a dodávka trubek a tvarovek, s montážním lešením, bez zednické přípomoci, bez kotvení								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
7	733163104R00	Potrubí pro vytápění a chlazení z trubek měděných spojovaných svařováním nebo lepením pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, D 22 mm, s 1,0 mm	m	48,00000	585,70	28 113,60	800-731	RTS 25/ II
montáž a dodávka trubek a tvarovek, s montážním lešením, bez zednické přípomoci, bez kotvení								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
8	733190306R00	Tlaková zkouška potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 35	m	96,00000	14,60	1 401,60	800-731	RTS 25/ II
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.								
9	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	%	0,09824	2 271,00	223,10	800-731	RTS 25/ II
Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 0,00144				0,00144				
Odkaz na hmot. položky pořadí 3 : 0,00192				0,00192				
Odkaz na hmot. položky pořadí 4 : 0,00224				0,00224				
Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 0,00096				0,00096				
Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 0,04272				0,04272				
Odkaz na hmot. položky pořadí 7 : 0,04896				0,04896				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025003	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny
O:	01	Tělocvična
R:	04	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 0,00000

Díl: 734	Armatury					3 176,95		
10	734235123R00	Kohout kulový, mosazný, DN 25, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	510,90	3 065,40	800-731	RTS 25/ II
11	998734203R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	%	0,00288	38 732,70	111,55	800-731	RTS 25/ II
Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 0,00288				0,00288				

Díl: 735	Otopná tělesa					29 739,35		
12	735121810R00	Demontáž radiátorů ocelových článkových	m2	6,00000	122,70	736,20	800-731	RTS 25/ II
13	735156447R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 500 mm, délka 1200 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	4 740,90	28 445,40	800-731	RTS 25/ II
14	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	%	0,15456	3 608,60	557,75	800-731	RTS 25/ II

Odkaz na hmot. položky pořadí 12 : 0,00000

Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 0,15456

0,15456

Celkem						107 435,60		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025003	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny
O:	01	Tělocvična
R:	05	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				240 282,70		
1	M21.01	doplnění rozváděče HRSM: proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030A typ: OLI-16B-1N-030A poznámka: 16A, char.B, 30mA, 10kA	ks	5,00000	1 234,70	6 173,50		Vlastní
2	M21.02	doplnění rozváděče HRSM: proudový chránič s nadproudovou ochranou 10B-1N-030A typ: OLI-10B-1N-030A poznámka: 16A, char.B, 30mA, 10kA	ks	3,00000	1 390,10	4 170,30		Vlastní
3	M21.03	doplnění rozváděče HRSM: jistič jednopólový 4A/B typ: LTE-4B-1 poznámka: 4A, 6kA, char. B, 1f	ks	1,00000	255,00	255,00		Vlastní
4	M21.04	doplnění rozváděče HRSM: spouštěč motorů typ: SM1E-1.6 poznámka: 1-1,6A	ks	1,00000	969,00	969,00		Vlastní
5	M21.05	doplnění rozváděče HRSM: pomocné spínače typ: PS-SM1E-B11	ks	1,00000	396,30	396,30		Vlastní
6	M21.06	doplnění rozváděče HRSM: instalační stykač typ: RSI-25-40-A230 poznámka: 25A	ks	1,00000	798,50	798,50		Vlastní
7	M21.07	doplnění rozváděče HRSM: časové relé typ: CRM-181J ZN/230 poznámka: ZN, 16A, 230V, AC, 6-60s	ks	1,00000	775,90	775,90		Vlastní
8	M21.08	doplnění rozváděče HRSM: úprava stávajícího rozváděče pro dolnění nové el. výzbroje	kpl	1,00000	3 600,70	3 600,70		Vlastní
9	M21.09	doplnění rozváděče HRSM: další materiál na zapojení nové výzbroje rozváděče - vodiče...	soubor	1,00000	4 223,00	4 223,00		Vlastní
10	M21.10	doplnění rozváděče HRSM: montážní materiál nové výzbroje a úpravy, ozačení rozváděče...	soubor	1,00000	2 111,60	2 111,60		Vlastní
11	M21.11	zásuvka 230V a instalační krabice	ks	32,00000	386,10	12 355,20		Vlastní
12	M21.12	zásuvka slaboproudá	ks	4,00000	455,60	1 822,40		Vlastní
13	M21.13	zásuvka slaboproudá s přístrojem pro PC	ks	1,00000	455,60	455,60		Vlastní
14	M21.14	elektroinstalační krabice pro slaboproudý rozvod	ks	9,00000	135,80	1 222,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025003	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny
O:	01	Tělocvična
R:	05	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	M21.15	vypínač jednopólový č.1 - přístroj+kryt a instalační krabice	ks	4,00000	353,30	1 413,20		Vlastní
16	M21.16	vypínač jednopólový č.1 s doutnavkou - přístroj+kryt a instalační krabice	ks	3,00000	405,50	1 216,50		Vlastní
17	M21.17	vypínač - sériový přepínač č.5 - přístroj+kryt a instalační krabice	ks	2,00000	415,80	831,60		Vlastní
18	M21.18	externí časový spínač pod vypínač	ks	3,00000	475,30	1 425,90		Vlastní
		typ CS3-16						
		poznámka: volit větší elektroinstalační krabici,						
19	M21.19	svítidlo interiérové vestavný čtverec modul 600 LED 49W IP40	ks	10,00000	2 220,00	22 200,00		Vlastní
		typ FIT5000A_KN						
20	M21.20	svítidlo interiérové přisazené kruhové LED 27W, IP44	ks	6,00000	1 115,80	6 694,80		Vlastní
		typ BRSB 4KO375V2/ND						
21	M21.21	svítidlo provozního nouzového osvětlení LED autonomní	ks	9,00000	1 586,20	14 275,80		Vlastní
		přisazené 230V, 2W, IP20, 1h						
		typ OZN/LV3N/O/2W/B/1/SE/X/WH						
22	M21.22	svítidlo nouzového osvětlení únikové cesty s piktogramem	ks	10,00000	1 616,80	16 168,00		Vlastní
		LED autonomní - přisazené 230V 2W, IP65, 1h						
		typ OZN/HL/2W/C/1/SA/X/OP						
23	M21.23	osvětlení LED pásek - Systém RGB LED pásek 150SMD vnitřní	m	56,00000	294,30	16 480,80		Vlastní
		- stmívatelný 7,2W/m,						
24	M21.24	Zdroj pro LED pásek a zvolené ovládání	ks	1,00000	16 626,50	16 626,50		Vlastní
		- stmívatelný min. 600W						
25	M21.25	vestavný profil pro LED pásky	m	56,00000	222,70	12 471,20		Vlastní
26	M21.26	elektroinstalační tuhá hrdlová trubky bezhogenové 21,6 / 25	m	40,00000	118,20	4 728,00		Vlastní
27	M21.27	elektroinstalační tuhá hrdlová trubky bezhogenové 28,6 / 32	m	20,00000	145,80	2 916,00		Vlastní
28	M21.28	elektroinstalační tuhá hrdlová trubky bezhogenové 36,6 / 40	m	10,00000	181,70	1 817,00		Vlastní
29	M21.29	elektroinstalační krabice	ks	12,00000	227,00	2 724,00		Vlastní
30	M21.30	kabel CYKY-J 3x2,5	m	310,00000	46,10	14 291,00		Vlastní
31	M21.31	kabel CYKY-J 3x1,5	m	400,00000	38,40	15 360,00		Vlastní
32	M21.32	kabel CYKY-O 3x1,5	m	100,00000	38,40	3 840,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025003	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny
O:	01	Tělocvična
R:	05	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	M21.33	kabel UTP cat 5e	m	20,00000	33,70	674,00		Vlastní
34	M21.34	vodič CY 6 ž/z	m	30,00000	42,80	1 284,00		Vlastní
35	M21.35	vodič CY 4 ž/z	m	40,00000	37,00	1 480,00		Vlastní
36	M21.36	ekipotenciální svorkovnice EPS2	ks	1,00000	604,50	604,50		Vlastní
37	M21.37	další elektroinstalační materiál ...	kpl	1,00000	7 846,00	7 846,00		Vlastní
38	M21.38	montážní a pomocný materiál ...	kpl	1,00000	6 134,50	6 134,50		Vlastní
39	M21.39	Elektromontážní práce, zednické výpomoci, úklid, ...	soubor	1,00000	15 292,10	15 292,10		Vlastní
40	M21.40	revizní technik a spolupráce s revizním technikem	soubor	1,00000	12 158,10	12 158,10		Vlastní
-včetně zhotovení dokumentace skutečného provedení								

Celkem	240 282,70
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025003	Gymnázium Valašské Meziříčí – Rekonstrukce sprch a rozšíření posilovny
O:	01	Tělocvična
R:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 88		V03: Zařízení staveniště				200,00		
1	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
2	354863T10	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
Díl: 89		V04: Inženýrská činnost				1 000,00		
3	042903000	Ostatní posudky	kpl	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
4	043194000	Zkoušky ostatní	kpl	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
Díl: 91		V09: Ostatní náklady				1 000,00		
5	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
Celkem						2 200,00		